на Административен съд Габрово по адм. дело №225/2022 г. в останалата част.	
	ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройството да заплати в полза на Община Дряново, гр. Дряново, с код по БУЛСТАТ [номер] представлявана от кмета Т. Панчев, разноски в размер на 44 621,36 лева (четиридесет и четири хиляди шестстотин двадесет и един лева и тридесет и шест стотинки ).	
	ОСЪЖДА Община Дряново, гр. Дряново, представлявана от кмета Т. Панчев, да заплати в полза на Министерство на регионалното развитие и благоустройството разноски в размер на 50 (петдесет) лева за касационната инстанция.